- 1 -

武建协〔2024〕54 号

各会员单位：

按照《建筑构件生产企业星级评价办法》和《建筑构件

生产企业星级评价标准》（T/WHCIA-1002-2024）的文件要求，

2024 年 10 月至 11 月，武汉建筑业协会联合武汉市绿色建筑

发展促进中心组织相关专家对建筑构件生产企业开展星级

评价工作，评价结果已于 12 月 3 日完成官网公示，公示期

无异议，现将获评企业星级名单通知各会员单位。

附件：2024 年武汉地区建筑构件生产企业星级名单

武汉建筑业协会

2024 年 12 月 4 日

- 2 -

武汉建筑业协会综合管理部 2024 年 12 月 4日印发

- 3 -

附件

五星级建筑构件生产企业

中建三局建筑科技武汉有限公司 预制混凝土

中建钢构武汉有限公司 钢结构

武汉建工新兴建材绿色产业科技有限公司 预制混凝土

湖北汉加新材料有限公司 新型墙材

湖北宝业建筑工业化有限公司 预制混凝土

四星级建筑构件生产企业

中建三局建筑科技湖北有限公司 预制混凝土

武汉远大住宅工业有限公司 预制混凝土

武汉致远荆瀚建筑科技有限公司 预制管片

湖北中天绿建工业有限公司 预制混凝土

湖北绿缘新型材料科技有限公司 预制混凝土

三星级建筑构件生产企业

武汉市华江幸福装配式建筑有限公司 预制混凝土

武汉三木和森建设有限公司 预制混凝土

中甄住工建设科技（湖北）有限公司 预制混凝土

武汉福星建设集团有限公司 钢结构